
 

 

 

卒業まで責任をもってスケジュールを作成します！ 

※卒業日をお約束するものではありませんのでご了承ください。 

令和６年７月２０日（土）から令和６年８月２４日までの間 

 ２２歳以下限定の教習料金 

 

 

 

 

 

 

 

★上記料金には、教習料金、諸経費、各検定試験料金、学科試験料金及び消費税が含まれて 

おります。（検定料金、学科試験料金については１回分） 

 ※高速教習は実車指導となります。（通行料金６３０円（税込）は上記金額に含む） 

 ※途中退校の場合、未使用分の料金のみの返金となります。 

 （別途手数料５，５００円（税込）が必要となります。） 

 

★２２歳までの方は、フルサポートパックが無料で付いてきます！ 

・技能教習の延長、補修などの追加料金が無制限で無料！ 

・各検定、効果測定に不合格になった場合の追加料金が無料！ 

 

 注…但し、仮免学科試験に不合格の場合は２回目以降１，７００円（非課税）の受験料が必要です。 

 注…「自由練習」は１時限あたり５，６１０円（税込）の教習料金が必要です。 

 注…無断キャンセル及び直前キャンセルをした場合は、キャンセル料２，２００円（税込）が 

   発生いたします。 

 

★２３歳以上の方もフルサポートパックを下記の料金で付けることができます！ 

（お申し込みは入校時までにお願いいたします。オプション料金は全て税込です。） 

 ※オプション料金 

  ２３～２９歳＋２２，０００円 ３０歳代＋３８，５００円 

  ４０歳以上＋５５，０００円 

  注…ストレートで卒業された場合でもご返金はありませんのでご了承ください。 

 

★定員になり次第、締め切りとさせて頂きますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。 

 注…最短での卒業目標は当校のご提示したスケジュール通りに教習を進めて頂き、教習の延長、 

   各検定試験、学科試験等に不合格がなかった場合となります。 

   但し、天候や道路状況等により教習が中止となった場合は、卒業予定日が遅延する場合がありま

す。 

   自動車学校卒業後に運転免許試験場において、学科試験に合格すると免許証が交付されます。 

 

岡崎南自動車学校 

☎0564-51-2662 

令和６年 夏の短期コース 


